



## Styrelseprotokoll Älvnäs vägförening fört: 2022-05-23

**Närvarande:** Ordförande: Hans Christiansen, Vägfogde: Royne Carlsson, Markfogde: Michael Bergman, Sekreterare My Blomqvist Olsberg, Kassör: Lars Ekeling

**Frånvarande:**

Suppleant: Jennie Björk, Anna Leander

**Föregående protokoll från årsmötet:**

Vi har ett förslag på åtgärd på erosionen ner till Busvikens båtklubb. Vi grusar backen nästa städdag.

När vägarna generellt sätt är väldigt smala, så blir det en svår uppgift att göra diken, då det i de flesta fall blir svårt att gå med till exempel barnvagn. Man har helt enkelt inte någonstans att ta vägen när man möter bilar. Det går på vissa ställen, men i Talgoxebacken blir det svårt att göra ett dike.

Vi har ännu inte startat med projektet att sätta nya gungor i lekparken.

**Ekonomifrågor:**

Budgeten i balans.

Glöm inte att betala årsavgiften i tid, så slipper kassören jaga de Älvnäsbor som glömmer. Sista betalningsdag är den 30 maj.

**Vägfrågor:**

Inget.

**Markfrågor:**

Vi har renoverat våra bänkar som kommer att stå på den nya piazzan. De blev jättefina! Det kommer även andra bänkar till Stallet och lekparken.

Markfogden har klippt gräs vid infarten till Älvnäs och grannarna runt omkring kommer att fortsätta att klippa där när vi har startat. Tack, det är precis denna typ av insatser som är toppen för området, att vi hjälps åt.

Vi kommer att lägga plankor över vägen med vattenslang under, från förråden vid Stallet till den nysådda ängen. Detta för att kunna vattna med sjövatten.

Vi har fått ett förslag att öka tillgängligheten med en lättare gångstig ner till den lilla allmänna badstranden som finns längs Älvnäs Gårds tomtgräns från Kolstrasvägen och ner till vattnet.

Vi har dessvärre upptäckte parkslide, en invasiv art, vid ingången till fårängen och har anmält detta till kommunen eftersom det är deras uppgift att ta bort det.

Vi har gjort en ny fårtrappa och en ny Monetbro vid Flugsapparvägen.

Vi ska sätta en liten häck mellan piazzan och blomsterängen.

Ordföranden har en idé på att göra om busshållplatsen Lindqvist Hörna till en metro-station och även göra om busstationen Hedborgs Filial till sitt original. Han tar fram skisser till nästa möte.

**Övrigt:**

Vi hade 141 glada engagerade människor som gjorde hela Älvnäs fint på Städdagen. TACK för allt fint vi gör tillsammans för Älvnäs. Jossi på Enzo skänkte dessutom 100 bullar – TACK!

Fåren kommer i veckan till Älvnäs.

Välkommen till vårt midsommarfirande i Älvnäs. Dagen innan kl 19.00 lövas midsommarstången – kom gärna och var med på det. Blommor plockas kl 10.00 på midsommarafton och därefter blir det dans och lekar kring midsommarstången kl 15.00 tillsammans med Anna Leander och dragspelaren Lasse Almqvist.

**Nästa möte: 27/6-2022, kl. 19:00, i Kulturstallet.**

**Vid protokollet**

**Justeras:**

**My Blomqvist Olsberg**

**Hans Christiansen**